РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БУЙСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БУЙСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019 года                                                                                     № 25
с. Буй

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Буйское»  «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Муниципального образования – сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия утвержденные решением Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия от 20.11.2017 года № 38 (в редакции решения от 28.02.2018 года № 49, от 01.07.2019 года № 22».
     Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования-сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия, Совет депутатов МО-СП «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия решил:
     1. Утвердить проект решения Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Муниципального образования – сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия», утвержденные решением Совета депутатов МО-СП «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия от 20.11.2017 г. № 38 (в редакции решения от 28.02.2018 г. № 49, от 01.07.2019 г.№ 22) (Приложение 1).
     2. Назначить на 30.11.2019 года проведение по адресу: Республика Бурятия, Бичурский район, с. Буй, ул.Вахмянина, д.12а, в 10 часов 00 минут публичных слушаний по проекту решения ««О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Муниципального образования-сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия», утвержденные решением Совета депутатов МО-СП «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия от 20.11.2017 г. № 38.
     3.Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Муниципального образования – сельское поселение «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия (Приложение 2).
     4. Настоящее решение опубликовать в газете «Бичурский хлебороб», обнародовать на информационных стендах Администрации МО-СП «Буйское» и разместить на сайте МО-СП «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия.
     5.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Бичурский хлебороб».
     6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Буйское»                                      В.Ю.Сидоров

Председатель Совета депутатов Муниципального
образования-сельское поселение «Буйское»:                 П.И.Собенникова